

**Protokół nr 5/2021**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 30 lipca 2021 r., w godz. 8<sup>00</sup> – 8<sup>20</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard,
  - b) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo,
  - c) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard,
  - d) odmowy wygaszenia mandatu radnego,
  - e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
  - f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku.

**Ad.3**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXXII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard. Przypomniał, że Miasto Białogard zwróciło się z prośbą o dofinansowanie wyposażenia

punktu przesiadkowego w Białogardzie przy ulicy Drzymały. Zarząd Powiatu przychylił się do w/w wniosku i zaproponował przekazanie środków w wysokości 9.500 zł.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała czy to jest jednorazowa pomoc.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** udzielił twierdzącej odpowiedzi. Dodał, że samorząd wnioskował również o partycypowanie w kosztach utrzymania punktu jednak Zarząd Powiatu nie wyraził na to zgody.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Miastu Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

- b) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

- c) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

- d) odmowy wygaszenia mandatu radnego, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

- e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała o środki w wysokości 60.000 zł przeznaczone na zakup materiałów dla Wydziału Komunikacji i Drogownictwa i czy to jest związane z uruchomieniem biura zamiejscowego wydziału.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** przypomniał, że Burmistrz Karlina otrzymał informację odnośnie kosztów utworzenia tego biura i jego utrzymania. Wstępnie wyraził zgodę na wsparcie uruchomienia biura ale nie na późniejsze jego utrzymanie. Starosta oświadczył, że na dzień dzisiejszy nie ma konkretnej odpowiedzi w tym temacie.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** odnośnie środków w wysokości 60.000 zł poinformowała, że zostaną one przeznaczone na zakup materiałów dla w/w wydziału, ponieważ wykonanie jest zdecydowanie większe.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

- f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.4**

Spraw różnych nie wniesiono.

#### **Ad.5**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
*Anna Kaleja*

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Beata Pawlik

*zestwierdzono zdzielnie*